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Revo

Pearson Lloyd Design

Bij massaproductie kan elke kleine aanpassing, vermenigvuldigd met de duizenden
producten, een grote invioed hebben op het milieu. Daarom werd bij Revo afgestapt
van de oude gewoontes en werd de productie van deze meubelreeks volledig
aangepast volgens de normen van het circulaire ondernemen.

— Het gebruik van primaire ruwe materialen werd radicaal vervangen door
gerecycleerde materialen, terwijl ook de hoeveelheid productie-afval sterk beperkt
werd.

— Dankzij het duurzame ontwerp zullen alle Revo elementen jaren lang meegaan.
Daarnaast werd er voor gezorgd dat elk element zo opgebouwd werd dat het
eenvoudig gerecyleerd kan worden.

Revo collectie

REVO. Eindeloos configureerbaar, oneindig recycleerbaar.

Ontworpen door Pearson Lloyd, vormt Revo een radicale nieuwe invalshoek op hoe kantoormeubilair gemaakt wordt. Revo beantwoord aan de manier waarop
werken evolueert en schenkt aandacht aan de dringende nood tot actie voor het klimaat. Zo vormt deze modulaire reeks een nieuwe standaard voor zowel
duurzaamheid en veelzijdigheid.

De Revo familie bevat sofas, banken, schermen, poefs en tafels in zacht gecontourde, organische vormen. Door deze elementen in verschillende opstellingen te
plaatsen, kan Revo geconfigureerd worden om binnen elke werkplaats te passen, ongeacht zijn functie of formaat.

Eigenschappen:

®  Circulair product - ontworpen voor eenvoudige demontage. Alle Revo producten kunnen eenvoudig opgesplitst worden tot de originele materialen en terug

opgenomen worden in de productiecyclus.

Geproduceerd met recycleerbaar REPP (recycled expanded polypropylene) in de plaats van hout

Geproduceerd zonder lijm of nieten

Productgewicht gereduceerd met 40%

Elk meubel uit de collectie is een lichtgewicht een eenvoudig te verplaatsen

Elke fase van de productie - van opstart tot levering - is energie- en carbonbewust

De Revo collectie bestaat uit: 2 poefs, 2 smalle sofa's, 3 brede sofa's, 3 rugleuningen, 3 schermen, 2 laptoptafels, 2 koffietafels en 3 vergadertafels
Verkrijgbaar in 96 verschillende modulaire configuraties

Kwaliteit

De Revo producten genieten van 5 jaar garantie (bij gebruik in single-shift: 8u per dag en 5 dagen per week).

Certificaten

MOBELFAKTA
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Revo elementen

Poefs Brede zitelementen
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Mogelijke opstellingen




Revo

Pearson Lloyd Design

Afmetingen

850
850
850

450
450
450

. 2400 . i 1800 . 1200

600

600

400
—

600

450
A om—
450
450
A om—
1

n 2100 n 1500 600 400

N 1800 i 1200 900

1470
1470
1470

, 1800 S

1200 25

s




INGIFEC

KANTOORMEUBELEN

Social media

Facebook

Instagram

Youtube Showroom

Linkedin Deinsesteenweqg 77

8700 Tielt


http://www.pinterest.com/Profim/
https://linkedin.com/company/profim
https://g.page/profimpoland?share
https://g.page/profimpoland?share

